IS menggunakan hadits Nabi Muhammad SAW dan kisah-

26 Harleen K Gambhir, “Dabiq: The Strategic Messaging of the Islamic

State”, Backgrounder, Institute for Study of War (August 2014), h. 3
27 Islamic State “A New Era Has Arrived Of Might And Dignity For The

Muslims” in Dabiq,Issue 1, July 2014/Ramadhan 1435 Hijriyah, Al Hayat Media

Center (2014), h. 8-9
28 Islamic State “The World Has Divided Into Two Camps” in Dabiq,Issue

1, July 2014/Ramadhan 1435 Hijriyah. Al Hayat Media Center (2014), h. 10-11.
29 Abu Amr Al Kinani , “It’s Either The Islamic State Or The Flood”,

Dabiq, Issue 2, July 2014/Ramadan 1435.